
ID: 4355 APARTAMENT 2+1 NE SHITJE NE
QERRET 

Ky apartament ndodhet ne nje nga ndertimet me te medha ne
Qerret, Palm Paradise Residence. Apartamenti ndodhet ne
katin e katert, dhe ka orientim shume te mire nga jugu. Eshte
i organizuar ne dy dhoma gjumi, nje tualet, dhe kuzhina me
sallonin jane te bashkuara me njera tjetren, ku te dyja te
nxjerrin ne ballkon. Palm Paradise Residence do te jete nje
nga me te mirat ne zone, duke ofruar pishin per banoret,
kafe, restorante dhe cdo facilitet qe mund te duhet per shtepi
plazhi. Nese jeni te interesuar mos hezitoni te na kontaktoni!

EUR 110,500


